
REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

PROVINCIA : FOGGIA      COMUNE : DELICETO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

2.931

2.054

23

18

0

1.631

382

2.013

70,080

1,120

0,880

0,000

81,020

18,980

22/09/2020 02:23.01 Pagina 1 di 1


