

REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

PROVINCIA : FOGGIA COMUNE : DELICETO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	2.931	
VOTANTI :	2.054	70,080
SCHEDE BIANCHE :	23	1,120
SCHEDE NULLE :	18	0,880
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	1.631	81,020
VOTI CONTRARI :	382	18,980
<hr/>		
TOTALE	2.013	